(*Se continuará*)

ORDO SERVANDUS
IN RELATIONE DE STATUTU ECLESIARUM

(CONTINUACIÓN)

CAP. XI

D e p o p u l o g e n e r a t i m

114. Quinam in universum sint populi mores, et an specialia vitia in eo invalescant, et quænam.

115. Utrum dominicis et festis diebus fideles generatim abstineant ab operibus servilibus, missam audiant, et hos dies, prout christianos decet, sanctificant.

Si inter varia diœcesis loca differentiæ notabiles adsint, hæ notentur.

116. Eodem modo referatur quæ sit observantia legum abstinentiæ et ieunii, et Paschalis præcepti.

117. Pariter indicetur quæ sit frequentia ad sacramentalem confessionem et ad S. Communionem in variis diœcesis locis pro diverso personarum sexu, conditione, ætate.

118. Utrum parentes solliciti generatim sint, ut re-

cens nati saltem intra hebdomadam baptismō abluantur: an sint qui nimium differant, aut forte negligant, vel prohibeant baptismum ministrari.

119. Utrum matrimonia mere civilia sive concubinatus habeantur, et qua frequentia. An alii speciales vigeant abusus contra sanctitatem matrimonii.

120. Utrum usus matrimoniorum mixtorum, ubi sunt acatholici, invaluerit, qua frequentia, et an ex legitima venia. An conditio de universa prole in catholicā religione educanda servetur. Quænam catholicæ fidei detrimenta ex his matrimoniis proveniant. An ab huiusmodi contrahendis nuptiis parochi studeant fideles avertere,

121. Utrum parentes generatim curent filios suos non solummodo in sinu familiæ sed etiam extra, et maxime in scholis christianis moribus instituere.

122. Utrum fideles qui graviter decumbunt generatim extrema sacramenta deposcant.

An, quo numero et quibusnam de causis funera civilia contingant.

123. Utrum in exercitio iurium politicorum et civilium curent fideles ita agere, vel tales eligere, quo religioni et libertati Ecclesiæ plene consulatur.

124. Utrum adsint in diœcesi sectæ secretæ præsertim massonicæ.

An socialismus aliæque societates ab Ecclesia damnatae in diœcesi radicem fixerint et propagentur.

An *spiritismi* praxis habeatur.

Quid fiat ut fideles ab his omnibus avertantur, et quo profectu.

CAP. XII

De iuventutis institutione et educatione.

125. Referatur in primis ac generatim quæ sit ratio institutionis et educationis filiorum in diœcesi iuxta usum legesque civiles.

Utrum contra sacrum Ecclesiæ et parentum catholicon ius opponantur christianæ iuventutis educationi obstacula; et quid fiat ut hæc amoveantur.

Utrum scholæ distinctæ iuxta sexum, sint an utriusque sexui communes: quæ mala inde sequantur: et quænam remedia adhibeantur.